ЗАСЕДАНИЕ «СОВЕТА ОТЦОВ»

ПРОТОКОЛ №1

23.03. 2016г.

Повестка дня:
1. Выборы председателя и секретаря «Совета Отцов»

1. Слушали
По первому вопросу: выступила воспитатель мла. подгруппы Кучеренко О.С.
Необходимо выбрать председателя и секретаря «Совета Отцов».

Выступили: Козловым Г.Н. была предложена на должность председателя кандидатура
Головченко А.К., на должность секретаря кандидатура Зикеева С.М.

Решили: Избрать на должность председателя «Совета Отцов»: Головченко Андрея
Константиновича,
на должность секретаря «Совета Отцов» Зикеева Сергея Михайловича

Голосовали: единогласно

Председатель:
Секретарь:

Головченко А.К.
Зикеев С.М..